
 

 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПИЧАЕВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 

 

29 декабря 2022года                               с.Пичаево                                    №431 

О внесении изменений в решение Пичаевского районного Совета народных 

депутатов от 26.08.2022 №385 «Об утверждении Положения о мерах по 

материальному и социальному обеспечению лиц, замещающих муниципальные 

должности в Контрольно-ревизионной комиссии Пичаевского района Тамбовской 

области»  

 

         В соответствии со статьей 5
3
 Закона области от 04.12.2013 № 343-З «Об 

отдельных вопросах организации и деятельности контрольно-счетных органов 

муниципальных образований Тамбовской области», Уставом Пичаевского района 

Тамбовской области,  

 

           Пичаевский  районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

     1.Внести в Положение о мерах по материальному и социальному обеспечению 

лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-ревизионной 

комиссии Пичаевского района Тамбовской области, принятого   решением  

Пичаевского районного Совета народных депутатов от 26.08.2022 №385 «Об 

утверждении Положения о мерах по материальному и социальному обеспечению 

лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-ревизионной 

комиссии Пичаевского района Тамбовской области» следующие  изменения: 

          Абзац 1 пункта 7 изложить в новой редакции: 

  «7.Единовременная премия лицу, замещающему муниципальную должность, 

выплачивается по решению Пичаевского районного Совета народных депутатов в 

пределах фонда оплаты труда. Размер единовременной премии определяется 

решением  Пичаевского районного Совета народных депутатов.». 

 2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете 

«Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru), вступает в силу после официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 

2022 года. 

 

 

 

 

 

Глава Пичаевского района                       Председатель Пичаевского районного 

                        В.Г. Лазутин                       Совета народных депутатов   

                                                                                               О.В. Киселев   

http://www.top68.ru/

